PROCURADORIA
GERAL 00  MUNICÍPIO

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DO

CRATO

AVISO DE ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA
CHAMADA PUBLICA N°. 2023.12.27.6

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - AVISO DE
ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA CHAMADA
PUBLICA N° . 2023.12.27.6. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS DE
ASSISTÊNCIA A SAÚDE INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE FORMA
COMPLEMENTAR AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS NO MUNICÍPIO DE
CRATO/CE. A PRESIDENTE TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE ESTA
DISPONÍVEL O Io ADENDO AO EDITAL DA CHAMADA PUBLICA N°.
2023.12.27.6. NA OPORTUNIDADE, INFORMAMOS QUE EM VIRTUDE DAS
READEQUAÇÕES DO EDITAL, O NOVO PERÍODO DE RECEBIMENTOS DAS
DOCUMENTAÇÕES SERÁ DE 31/01/2024 ATE 29/02/2024 DAS 08H:00MIN
AS 15H:00MIN. A SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES
CONTENDO AS DOCUMENTAÇÕES ACONTECERÁ DIA 01 DE MARÇO DE 2 024
AS 09H00MIN. VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL/PMC.
CRATO-CE, EM 30 DE JANEIRO DE 2024.